
 

ZARZĄDZENIE Nr 87/2022 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 31 sierpnia 2022 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2022 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2022 roku, poz. 559) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku poz.305 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 108.761,59 zł, z tego: 

 -dochody bieżące 108.761,59 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 1 

do niniejszego zarządzenia.  
§ 2 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 108.761,59 zł, z tego: 

 -wydatki bieżące  108.761,59 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 2 
do niniejszego zarządzenia.    

§ 3 

 

Plan finansowy wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 2022 

rok, przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 4 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 1. Po stronie dochodów    42.071.468,97 zł 
 dochody bieżące:           40.583.178,97 zł 
 dochody majątkowe:            1.488.290,00 zł 
 

 2. Po stronie wydatków    46.798.344,28 zł 
 wydatki bieżące:           39.994.614,37 zł 
 wydatki majątkowe:            6.803.729,91 zł 
 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 



UZASADNIENIE 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 750 "Administracja publiczna", 

rozdział 75095 "Pozostała działalność" o kwotę 91,59 zł. Środki pochodzą z Funduszu Pomocy, 

przeznacza się je na: 

  1. nadanie numeru PESEL dla uchodźców w wysokości 27,09 zł, 
  2. wykonanie zdjęć dla uchodźców w wysokości 64,50 zł. 

 

   Zwiększa się plan dochodów w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75814 "Różne 

rozliczenia finansowe" o kwotę 16.122,00 zł - środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu 

terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których 

mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa. Środki pochodzą z Funduszu Pomocy. 

Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie" o kwotę 

16.122,00 zł z tego:  

 *rozdział 80101 "Szkoły podstawowe" o kwotę 11.328,66 zł, 
 *rozdział 80103 "Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych" o kwotę 1.266,23 zł, 

 *rozdział 80104 "Przedszkola" o kwotę 3.517,21 zł, 

 *rozdział 80107 "Świetlice szkolne" o kwotę 9,90 zł 

 

  Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 
85231 "Pomoc dla cudzoziemców" o kwotę 9.404,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 

rodzinnych (VII transza). Środki pochodzą z Funduszu Pomocy. 

 

  Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 

85231 "Pomoc dla cudzoziemców" o kwotę 83.144,00 zł z tego kwotę 82.600,00 zł przeznacza 

się na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

oraz kwotę 544,00 zł przeznacza się na koszty obsługi tego zadania. Środki pochodzą z 

Funduszu Pomocy. 

  

 Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie dochodów i wydatków bieżących 
między paragrafami w ramach tego samego działu i rozdziału. Zmiany te dokonano w oparciu 

o Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 roku zmieniające rozporządzenie w 

sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1571). 

 

Sporządził: Marek Kurec 
 

 


